
 
Ministero dell ’Istruzione, dell ’Università e della Ricerca  

Istituto  Comprensivo    di   Villa d’ Almè 

Via Monte Bastia  10  - 24018  Villa d’ Almè BG   
Tel: 035 541223 – Fax: 035 636411 

Codice  Fiscale  80029050160 – Codice meccanografico BGIC889004  

 e-mail :bgic889004@istruzione.it  - Web: www.icvilla.edu.it 
PEC: bgic889004@pec.istruzione.it 

 
         Villa d’Almè, 05/12/2019 

 
Ai Sigg. 

- ALBERGONI FLORA 

- BAGGI ELISABETTA 

- BARONI STEFANIA 

- LAURITANO FRANCESCA 

- PAPAPICCO ANNAMARIA 

- PAGANONI BARBARA 

- ROTA TIZIANA 

 
- Al sito Web dell’Istituto 

- All’albo 

- Agli atti 

 

 

Oggetto:  Nomina e convocazione Commissione inerente gli AVVISI PUBBLICI 

prot. n. 5310/6.2 e prot. n. 5311/6.2 del 22/11/2019 per il reperimento 
di ESPERTI ESTERNI. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la determina prot. 5283/6.2 del 21/11/2019 con la quale è stata individuata la procedura 

per la selezione degli esperti esterni; 

 

VISTO l’Avviso pubblico Prot. n. 5310/6.2 del 22/11/2019 (persone fisiche); 

 

VISTO l’Avviso pubblico Prot. n. 5311/6.2 del 22/11/2019 (ENTI/ASSOCIAZIONI); 

 

DISPONE 

 

Art.1 La Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute, per la procedura 

in premessa, è così costituita: 

 

ALBERGONI FLORA  ass. amministrativa 

BAGGI ELISABETTA  docente 

BARONI STEFANIA  docente 

LAURITANO FRANCESCA docente 

PAPAPICCO ANNAMARIA docente 

PAGANONI BARBARA  docente 

ROTA TIZIANA   docente 

BGIC889004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005606 - 05/12/2019 - 6.2 - U

Firmato digitalmente da  Marta Beatrice Rota

http://www.icvilla.it/


 

Art.2 I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti nel rispetto dei criteri indicati negli 

avvisi citato in premessa. Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e 

si concluderanno con l’indicazione delle figure secondo graduatoria, con l’indicazione dei relativi 

punteggi complessivi. 

 

 

Art.3 La prima seduta della Commissione è convocata per il giorno 10 dicembre 2019, alle ore 

14:30 presso i locali dell’Istituto Comprensivo in Via Bastia, 10 – Villa d’Almè. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Marta Beatrice Rota   

 
 

 

 

 

BGIC889004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005606 - 05/12/2019 - 6.2 - U

Firmato digitalmente da  Marta Beatrice Rota


		2019-12-05T15:33:25+0100
	Rota Marta Beatrice




